
Přesně za týden je Štědrý den. Asi nebudeme daleko od pravdy, že ještě někteří 
z vás nemají nakoupené dárky a možná právě přemýšlíte, co pořídit. V redakci 
jsme dali hlavy dohromady a každý sám za sebe vybral tři TECH tipy, které 
těší nejen nás, ale mohou potěšit i vaše blízké. Nebo si je můžete nadělit sami 
sobě, proč ne. Mnoho z nich bez problémů seženete v kamenném obchodě či 
na internetu. Hezké svátky přeje celá redakce.

TECH dárky 
na poslední chvíli

Magazín  Redakce iPure

4  C D www.ipure.cz



HERNÍ ŽIDLE DXRACER FORMULA  
OH/FD01/NR
Občas se tak soustředíme na to, na jakých zaříze-
ních pracujeme, že často zapomínáme, na čem sedí-
me. Hlavně v době práce z domova přijde vhod 
pořádná židle na celodenní sezení. A kdo jiný než 
hráči ví, jak pohodlně sedět celý den u počítače? 
Série DXRacer Formula poskytuje pohodlné sezení 
pro celý pracovní den.

Doporučená cena: 6 340 Kč

🔗Da l š í  i n f o r m a c e …

POČÍTAČ RASPBERRY PI 400 (SADA)
Mezi těmi úplně nejlevnějšími počítači měly 
Raspberry Pi vždy speciální místo díky své varia-
bilitě. Ta se u nového modelu 400 mísí s funkčnos-
tí přímo po vybalení z krabice, na jakou jsme zvyklí 

od Apple. Pokud potřebujete levný počítač pro děti 
na online výuku nebo jen stroj, na kterém si bude-
te programovat své domácí projekty, netřeba hledat 
dál. Raspberry Pi 400 v sadě s myší, kartou Micro 
SD a potřebnými kabely stačí po vybalení připojit 
k monitoru nebo TV a můžete začít.

Doporučená cena: 2 999 Kč

🔗Da l š í  i n f o r m a c e …

SLUCHÁTKA SONY WH‑1000XM4
Sony se svými modely WH‑1000 vždy excelova-
lo na poli bezdrátových sluchátek s aktivním potla-
čením hluku (ANC, z angl. active noise cancelling) 
a pravidelně s nimi vítězí ve srovnávacích testech. 
Nejnovější model WH‑1000XM4 přináší oproti svému 
předchůdci ještě lepší kvalitu ANC, podporu dvou 
připojených zařízení zároveň, vylepšené mikrofony 
pro volání a nabíjení přes konektor USB‑C.

Doporučená cena: 10 599 Kč

🔗Da l š í  i n f o r m a c e …

KAREL BOHÁČEK

5  C D www.ipure.cz

https://www.dx-racer.cz/zidle/zidle-do-kancelare/manazerske-zidle/1033103-herni-zidle-dxracer-oh-fd01-nr-latkova.php
https://rpishop.cz/raspberry-pi-400/3153-raspberry-pi-400-computer-kit.html
https://www.sony.cz/electronics/sluchatka-s-paskem/wh-1000xm4


KAREL OPRCHAL

I‑TEC UNIVERSAL CHARGER
Nejlépe se doporučuje to, co sami používáme. Z toho 
důvodu jsem se rozhodl doporučit tento produkt 
od české značky I‑TEC, která vyrábí cenově dostup-
né a velmi kvalitní příslušenství pro vaši elektro-
niku. Zaměřují se především na různé adaptéry 
a věci spojené s nabíjením. Já používám tento nabí-
jecí hub, který má celkový výkon 80 W a je vyba-
ven jedním 60W konektorem USB‑C Power Delivery 
a čtyřmi konektory USB‑A s podporou Qualcomm 
QuickCharge, pokud náhodou máte doma zaří-
zení kompatibilní s touto nabíjecí technologií. 
PowerDelivery je standard od Applu a jakýmko-
li konektorem nabijete všechna vaše mobilní zaříze-
ní maximální rychlostí. Pokud vám chybí nabíječka, 
protože jste ji k novému iPhonu nedostali, zde je můj 
tip, jak tuto situaci elegantně vyřešit.

cena: 1 349 Kč

🔗Da l š í  i n f o r m a c e …

EVERYDAY BACKPACK 20L
Kudy chodíme, tam doporučujeme produkty od Peak 
Design. Na světě není moc výrobců, jejichž pro-
dukty vám budou den co den dělat takovou radost, 
jako právě ty od Peak Design. Jejich zavazadla, pří-
ruční i cestovní, používá většina redakce a oprav-
du si je pro jejich technickou promyšlenost i kvalitu 

zpracování nemůžeme vynachválit. Cena zde přes-
ně odpovídá kvalitě, není o čem debatovat. Pokud 
chcete po městě i v přírodě nosit na zádech to nej-
lepší, 20litrový Everyday Backpack je ideální vol-
bou a Megapixel je má skladem k vyzvednutí po celé 
republice. Doporučuji všema deseti.

cena: 6 990 Kč

🔗Da l š í  i n f o r m a c e …

CYBERPUNK 2077
Jestliže máte v rodině hráče, kterému už bylo 18 let, 
je vybavený herní konzolí nebo dostatečně výkon-
ným počítačem s Windows a tu hru si ještě nekou-
pil, můžete mu pod stromeček obstarat nejočeká-
vanější herní počin roku 2020. Ale opravdu pozor 
na ten věk, vývojáři si s nahotou a násilím oprav-
du nebrali servítky. Cyberpunk je příběhová hra 
z budoucnosti, která vás díky nejmodernější grafi-
ce úplně pohltí. Není to nic pro slabé povahy, proto-
že sledovat modifikace lidského těla v přímém pře-
nosu a s takovou mírou realističnosti nemusí být 
všem příjemné na žaludek, nicméně je to zážitek 
a mohu potvrdit, že nebude žádná námaha u toho 
strávit celé vánoční prázdniny. A nejlepší je, že vám 
i tak bude zbývat velká část příběhu, protože mož-
nosti herního světa jsou v tomto případě nevyčerpa-
telné. Cyberpunk 2077 je tak vlastně celkem výhod-
ná koupě.

cena: 1 499 Kč (pc), 1 799 Kč (pS/XboX)
🔗Da l š í  i n f o r m a c e …

6  C D www.ipure.cz

https://www.alza.cz/i-tec-universal-charger-usb-c-power-delivery-4x-usb-a-qc-3-0-80-w-d5527624.htm
https://www.megapixel.cz/everyday-backpack-20l-v2-black
https://www.jrc.cz/vyhledavani?q=Cyberpunk+2077#price%5B0%5D=1400&price%5B1%5D=&count=34&itemsPerPageValue=40&limit=40&limitStart=0&page=1&sort=5


HYPERJUICE 65W GAN
Pokud jste letos obměnili svá zařízení, pravděpo-
dobně vás konektor USB‑C nemine. Pro vás, kteří 
máte dvě nebo více takových zařízení se hodí adap-
tér, kterým můžete nabíjet obě najednou. Obzvlášť 
pokud jste letos pořizovali nový model řady 12. 
HyperJuice nabízí jednu koncovku do zásuvky, kde 
zároveň můžete nabíjet dokonce tři zařízení – dvě 
s USB‑C a jedno na klasické USB‑A. Snad až se 
v roce 2021 dočkáme volného cestování, vzpomenete 
si na mě, že jsem vám ušetřil místo v zavazadle.

cena: 1 599 Kč

🔗Da l š í  i n f o r m a c e …

ZÁSOBY V ELEMENTRIX
Obchod Elementrix mi už přes tři čtvrtě roku 
zachraňuje život při videokonferencích. S jejich 
nabídkou jsem si doma vytvořil malé studio, které 
mě ale kompletně finančně nezruinovalo. Používám 
od nich stativ se světle modrým fotopozadím a sta-
tiv pro LED žárovky a fotografický deštník. Pokud 
máte v rodině někoho, kdo denně tráví mnoho času 
před obrazovkou (ať už kvůli práci nebo škole), 
doporučuji mrknout na jejich webové stránky 
a vybrat si konkrétní produkty na míru.

cena: oD 282 Kč

🔗Da l š í  i n f o r m a c e …

ODA HOP BACKPACK
Přestože jsme recenzi už dělali, stále si nemůžu 
vynachválit batoh od ODA. Jejich Hop poskytu-
je díky své velikosti bezpečí těm nejpodstatnějším 
věcem, které nosím s sebou. Díky voděodolnosti mě 
nezaskočil ani podzimní lijavec, ani první sněže-
ní. Po třech měsících se ještě úplně neochodily zipy, 
ale to dávám za vinu tomu, že s batohem nevyrážím 
z domu úplně každý den. Je pevný a všechna zaří-
zení mi uvnitř sedí perfektně oddělená. Při nízké 
ceně a malé velikosti nenajdete na trhu kvalitnější-
ho konkurenta.

cena: cc a 3 000 Kč

🔗Da l š í  i n f o r m a c e …

JAN PRAŽÁK

7  C D www.ipure.cz

https://www.smarty.cz/HyperJuice-65W-GaN-nabijeci-adapter-bily-p65198
https://www.foto-eshop.cz/www-foto-eshop-cz/eshop/71-1-Atelierove-vybaveni/-4-/5/3655-Elementrix-fotopozadi-svetle-modraPP-1-6x2-7m
https://oda.design/shop/hop-backpack/


DIGITS TOUCHSCREEN GLOVES
Mám rád praktické dárky. I v zimních měsících 
potřebujeme vzít iPhone do ruky – udělat si sel-
fie u vánočního stromečku na náměstí, vyřídit 
hovor nebo napsat zprávu. Nevím, jak vám, ale mně 
už párkrát prsty pořádně promrzly. Z toho důvo-
du doporučuji „digitální“ rukavice od Moshi, které 
vás nejen zahřejí, ale ještě s nimi můžete bez pro-
blémů ovládat svoji dotykovou obrazovku. Vše se 
děje pomocí speciální vrstvy, která je na rukavicích. 
Vybírat můžete hned z několika velikostí a barev.

cena: 800 Kč (29,95 eur)
🔗Da l š í  i n f o r m a c e …

POTŘEBUJETE ŠŤÁVU? IONGO 5K  
PORTABLE BATTERY S KABELEM  
LIGHTNING A USB‑C
Tuhle věcičku jsem si velmi oblíbil a mám ji stále 
ve svém batohu. Jedná se o novinku od Moshi – 
malou powerbanku s celkovou kapacitou 5 000 mAh, 
která má zabudovaný kabel Lightning a USB‑C. 

Samozřejmostí je podpora rychlého nabíjení u iPho-
nu, při životě vám lehce udrží i iPad Pro, nečekej-
te však, že se kompletně nabije. Kabely jsou velmi 
hezky zpracované a zabudované uvnitř. Stačí jen 
odklopit veganskou kůži a začít používat. Tahle 
malá powerbanka je ideální mimo jiné do ženské 
kabelky. Nevypadá totiž jako powerbanka a skoro 
nic neváží. Nabíjet přitom můžete ve stejný moment 
obě zařízení. Přes kabel USB‑C pak dobijete i samot-
nou powerbanku.

cena: 2 000 Kč (74,95 eur)
🔗Da l š í  i n f o r m a c e …

DARUJTE PŘEDPLATNÉ MAGAZÍNU 
IPURE
Nechce se vám nikam chodit a chcete jen kliknout 
a mít dárek? Máte ve svém okolí fanouška Applu? 
Darujete první iPhone a chcete k tomu darovat i uži-
tečný a praktický obsah? Neodpustím si doporučit 
náš magazín. Stačí si jen vybrat vhodné předplatné 
a o zbytek se postaráme, a to klidně na Štědrý den 
či na Silvestra. Nejsme časově omezeni.

cena: oD 900 Kč

🔗Da l š í  i n f o r m a c e …

FILIP BROŽ

8  C D www.ipure.cz

https://www.moshi.com/en/product/digits-touchscreen-gloves/light-gray-s/
https://www.moshi.com/en/product/iongo-5k-duo-portable-battery-with-built-in-lightning-and-usb-c-cables/fossil-gray
https://ipure.cz/darujte-predplatne-ipure-cz/


DANEK BŘEZINA

OCULUS QUEST 2
Čekal někdo ode mě něco jiného? Druhá verze vir-
tuální reality pro všechny je lepší, lehčí, levnější, 
ale nabízí pár kompromisů. Pro majitele první verze 
není důvod k upgradu, ostatní budou uchváceni vir-
tuálními světy a novým způsobem komunikace mezi 
lidmi. Virtuální realita už dnes neznamená pouze 
Beat Saber, jsou to i příběhy ze světa Star Wars nebo 
multiplayerová hra EchoVR.

cena: 12 490 Kč (399 uSD)
🔗Da l š í  i n f o r m a c e …

GEEKOVSKÉ PÁSKY NA APPLE WATCH
Pokud chcete trefit dvě mouchy jednou ranou, 
zabrouzdejte na MobyFox a vyberte jeden z gee-
kovských pásků na Apple Watch. Nejedná se 
o žádné čínské kopie, jsou to licencované pásky. 
Jedná se o silikonové popruhy s kovovou pře-
zkou. S páskem vám také přijde QR kód a když 
ho načtete MobyFox aplikací, získáte odpovída-
jící ciferníky. Hodinky pak skvěle ladí. Vybírat 

můžete ze světů Harryho Pottera, Star Wars, DC 
Comics nebo Rick and Morty.

cena: 39,90 eur
🔗Da l š í  i n f o r m a c e …

LEGO
Lego je skvělý dárek. Můžete ho dávat dětem 
i dospělým. Malým zvídavým technikům je urče-
na sada Lego BOOST. Pomocí klasických kostek si 
mohou postavit své vlastní roboty, pomocí pro-
gramovatelné jednotky a iPadu je naprogramo-
vat a dál si s nimi hrát. Nemusí se jednat pouze 
o roboty, můžou stavět funkční kytary nebo auta. 
A pro dospělé tu je letos aktualizovaná sada Lego 
Mindstorms. Tady zjistíte, jak moc vás limitu-
je vaše představivost a zda i po letech zvládnete 
vynalézat nové stavby.

cena: 4 499 Kč (lego booST)
🔗Da l š í  i n f o r m a c e …

cena: 9 999 Kč (lego minDSTor mS)
🔗Da l š í  i n f o r m a c e …

 
D

9  C D www.ipure.cz

https://www.alza.cz/gaming/oculus-quest-2-d6150948.htm?o=4
https://emea.mobyfox.shop/collections/star-wars-silicone
https://www.lego.com/cs-cz/product/boost-creative-toolbox-17101
https://www.lego.com/cs-cz/product/robot-inventor-51515

